

Årsredovisning för
INFORMIFY AB

559176-8550

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Rundgren
Verkställande direktör

2025-01-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för INFORMIFY AB, 559176-8550, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping, bedriver verksamhet inom administration, bokföring och redovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 833 579	1 433 118	1 098 081	536 199
Resultat efter finansiella poster	39 889	-37 876	88 932	-15 951
Soliditet %	38	32	29,2	30,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat främst på grund av organisk tillväxt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 989	-1 874
Balanseras i ny räkning		-1 874	1 874
Årets resultat			17 884
Belopp vid årets utgång	50 000	41 115	17 884

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 115
Årets resultat	17 884
Summa	58 999
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	18 999
Balanseras i ny räkning	40 000
Summa	58 999

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 833 579	1 433 118
Övriga rörelseintäkter		10	151 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 833 589	1 584 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-193 495	-170 246
Övriga externa kostnader		-462 601	-559 379
Personalkostnader	2	-1 141 616	-892 639
Summa rörelsekostnader		-1 797 712	-1 622 264
Rörelseresultat		35 877	-38 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 096	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 084	-141
Summa finansiella poster		4 012	270
Resultat efter finansiella poster		39 889	-37 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 147	41 481
Summa bokslutsdispositioner		-12 147	41 481
Resultat före skatt		27 742	3 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 858	-5 479
Årets resultat		17 884	-1 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 721	101 164
Övriga fordringar		5 872	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 652	34 513
Summa kortfristiga fordringar		137 245	135 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 034	148 729
Summa kassa och bank		175 034	148 729
Summa omsättningstillgångar		312 279	284 406
SUMMA TILLGÅNGAR		312 279	284 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 115	42 989
Årets resultat		17 884	-1 874
Summa fritt eget kapital		58 999	41 115
Summa eget kapital		108 999	91 115
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 147	0
Summa obeskattade reserver		12 147	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 363	0
Leverantörsskulder		33 793	45 747
Skatteskulder		0	11 442
Övriga skulder		129 139	86 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 838	49 223
Summa kortfristiga skulder		191 133	193 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		312 279	284 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Norrköping

Markus Rundgren

Markus Rundgren
Styrelseledamot

2025-01-03

Datum